
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련2동

정책: 주민편의 행정체계 구축

단위: 고객만족 서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련2동 362,662 360,990 1,672

주민편의 행정체계 구축 4,162 2,490 1,672

고객만족 서비스 지원 4,162 2,490 1,672

통합민원 창구 운영 4,162 2,490 1,672

405 자산취득비 1,672 0 1,672

01 자산및물품취득비 1,672 0 1,672

○스캐너 구입비 1,320 0 1,320

○라벨프린터 구입비 352 0 352

330,000원*4식

176,000원*2식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수1동

정책: 행정운영경비(연수1동)

단위: 기본경비(연수1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수1동 496,941 466,445 30,496

행정운영경비(연수1동) 179,395 148,899 30,496

기본경비(연수1동) 179,395 148,899 30,496

기본경비 세부사업(연수1동) 179,395 148,899 30,496

201 일반운영비 142,930 112,434 30,496

02 공공운영비 107,952 77,456 30,496

○시설장비유지비 35,496 5,000 30,496경정 35,496,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도1동

정책: 자치행정 역량강화

단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도1동 428,965 429,465 △500

자치행정 역량강화 235,013 235,513 △500

자생단체 활동 지원 235,013 235,513 △500

통반장 사기진작 지원 232,213 232,713 △500

301 일반보전금 232,213 232,713 △500

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 226,460 226,960 △500

○통·리·반장활동보상금 226,460 226,960 △500

ο 반장보상금 6,500 7,000 △500경정 6,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도3동

정책: 행정운영경비(송도3동)

단위: 기본경비(송도3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도3동 488,379 485,038 3,341

행정운영경비(송도3동) 141,490 138,149 3,341

기본경비(송도3동) 141,490 138,149 3,341

기본경비 세부사업(송도3동) 141,490 138,149 3,341

201 일반운영비 113,320 111,979 1,341

01 사무관리비 35,864 34,523 1,341

○일반수용비 13,157 12,335 822

○급량비 8,295 7,776 519

경정 13,157,000원

경정 8,295,000원

202 여비 17,280 16,200 1,080

01 국내여비 17,280 16,200 1,080

○출장여비 17,280 16,200 1,080경정 17,280,000원

203 업무추진비 9,310 9,270 40

02 정원가산업무추진비 640 600 40

○정원가산업무추진비 640 600 40경정 640,000원

405 자산취득비 1,580 700 880

01 자산및물품취득비 1,580 700 880

○지문인식기(민원실용) 715 0 715

○라벨프린터(민원실용) 165 0 165

715,000원*1대

165,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도5동

정책: 자치행정 역량강화

단위: 주민자치 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도5동 366,307 364,338 1,969

자치행정 역량강화 257,031 255,062 1,969

주민자치 기반강화 53,969 52,000 1,969

주민자치센터관리 지원 53,969 52,000 1,969

201 일반운영비 53,969 52,000 1,969

02 공공운영비 2,969 1,000 1,969

○시설장비유지비 2,969 1,000 1,969경정 2,969,000원


